
07B641EF6A126E1DDB405C4C5E3E9B2071ED4A03

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXII/136/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie uwzględnienia skargi z dnia 16 lutego 2016 r wniesionej
przez Prokuratora Rejonowego w Węgrowie na uchwałę Nr XIV/103/2011 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie
określenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego

Strona 1 z 1

identyfikator XXII/136/2016/9

Druk nr 47

Uchwała NR XXII/136/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie uwzględnienia skargi z dnia 16 lutego 2016 r wniesionej przez
Prokuratora Rejonowego w Węgrowie na uchwałę Nr XIV/103/2011 Rady

Miejskiej w Łochowie z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie określenia
wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. prawo o postępowaniu
przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r,. poz. 270, z późn. zm.), Rada Miejska w Łochowie,
uchwala co następuje:

§ 1 .

uwzględnia się skargę z dnia 16 lutego 2016 r (data wpływu do Urzędu 18.02.2016 r.) wniesiono przez
Prokuratora Rejonowego w Węgrowie na uchwałę Nr XIV/103/2011 Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie określenia wzoru informacji w sprawie podatku od
nieruchomości, rolnego, leśnego.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.03.10 14:31:09
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


